Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

О внесении изменения в постановление Зако-
нодательного Собрания Владимирской области
от 19.05.2010 Х!! 149 «О назначении членов Об-
щественной палаты Владимирской области»

В связи с выявленным фактом нарушения части 1 статьи 4, части 2 статьи 5,
части 4 статьи 5, части 1 статьи 8 Закона Владимирской области от 25 декабря
2009 года N~ 177-ОЗ «Об Общественной палате Владимирской области» в части
назначения членом Общественной палаты Б.А. Анчугина от общественного объе-
динения, не зарегистрированного во Владимирской области, Законодательное
Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Законодательного Собрания Влади-
мирской области от 19.05.2010 N~ 149 «О назначении членов Общественной пала-
ты Владимирской области», исключив из пункта 1 слова «Анчугина Бориса Алек-
сандровича, выдвинутого Владимирской областной правозащитной обществен-
ной организацией «Борисвет»;».

2. Рассмотреть Законодательному Собранию Владимирской области во-
прос о назначении члена Общественной палаты в соответствии с Законом Влади-
мирской области от 25 декабря 2009 года N~ 177-ОЗ «Об Общественной палате
Владимирской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\20 11\ЗС 25 05\0 внес изм в пост зс во от 19 05 2010 N2 149(С
дискеты).dос 11.05.2011 9:02

	00000001